
 

 
20.08.2018 г.Агрыз № 29-4 

 

Об исполнении законодательства о 

порядке рассмотрения  обращений 

граждан в органах местного 

самоуправления Агрызского 

муниципального района в  I 

полугодии 2018 года 

 

 

 

Заслушав отчет начальника общего отдела Совета Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан   об исполнении законодательства о порядке  

рассмотрения  обращений граждан в органах местного самоуправления Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан в I полугодии 2018 года, Совет 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Информацию об  исполнении законодательства о порядке рассмотрения  

обращений граждан в органах местного самоуправления Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан за I полугодие 2018 принять к 

сведению. 

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан давать письменные ответы на 

обращения граждан в 30-дневный срок, проводить приемы населения с 

оформлением карточек учета приема граждан, рассматривать обращения с выездом 

на место. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

agryz.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике. 

 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                         В.В. МАКАРОВ                                               

    

consultantplus://offline/ref=5F7DCEED3B042C51A99F37BC14F3A476DE7F0C29C137271750F31F51080C8C190F5A7846BACA4304B1AE30V3p1F

